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ANEXO 1

“DIRECTORIO DE LOS SERVICIOS
DE SALUD EN CHILE”
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ANEXO 1: DIRECTORIO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE CHILE

 1 ARICA Dr. Nolberto García 886-4364 58 251-589 / 545 251-976 ndg_sumsamb@entelchile.net

 2 IQUIQUE Dr.Francisco Kuschel Saldivia 541-4893 57 406-107/ 406-266 422-413 FF dpa@hospitaliquique.cl 
   Dra. Ximena Muñoz / Zoonosis    406-135 
  
 3 ANTOFAGASTA Ing.Q.Manuel Cortés Caro 866-4596 55 209-213/ 209-305 FF 267-303 mcortes@ssantof.cl   
   Dr. Jorge Cáceres   209-304

 4 ATACAMA Dr. José Rodríguez Arancibia 725-6259 52 230-008 219-824 jrodriguez@saludatacama.cl

 5 COQUIMBO Dr.Víctor A. Correa Romero 886--9727 51 207-141 / 146 207-139 vcorrea@sscoquimbo.cl

 6 ACONCAGUA Dr. Germán Bachler Muñoz 222-0590 34 510-998 534-972 dirdpa@ssaconcagua.cl

 7 VALPARAÍSO Dra.Ma. Angélica Trincado C. 817-5895 32 265-211 239-209 matrincado@ssvsa.cl
  SAN ANTONIO 

 8 SAN ANTONIO Dr. Pedro Bodor Nagy 072-3951 35 201-452 201-303 pbodor@ssvsa.cl

 9 VIÑA DEL MAR Dr.Cristian A.Gutiérrez G. 277-9862 32 690-575 680-428 cgutierrez@ssvq.cl
  QUILLOTA 

 10 O’HIGGINS Bio.Q.Roberto A.Bravo Méndez 452-5515 72 245-618 / 227-040 226-902 rbravom@yahoo.com

 11 DEL MAULE Dr.Sergio Jara Schifferli 321-4885 71 206-777 /776/781 206-775 sjara@ssmaule.cl

 12 ÑUBLE Dr.Giancarlo A.Garbarino Isola 469-7261 42 206-300 FF 206-327 ggarbarino@nuble.cl

13 CONCEPCIÓN Ing.C.Q.J.Antonio Poble Vinaixa 997-8553 41 201-570 201-595/596 apoblete@ssconcepcion.cl

14 TALCAHUANO B.M. Andrea Aste Von Bennewtiz 826-7940 41 409-177 / 178 409-183 aaste@ssthno.cl

15 ARAUCO Dr. Juan Manuel Molinas Villav. 885-0651 41 519-777 519-777 juanmanuel.molinas@ssarauco.cl

16 BÍO-BÍO Dr. Héctor Carrasco Jara   41 325-016 324-997 doa@ssbiobio.co.cl

17 ARAUCANÍA N. Dra. Loreto Uribe Boisier 949-6326 45 716-234 716-234 loreto.uribe@araucanianorte.cl

18 ARAUCANÍA S. Ing.C.Víctor Iturra Quilaqueo 645-0841 45 407-131 407-138 viturra@araucaniasur.cl

19 OSORNO Ing. A.Timoschenko Giliberto Y. _ 64 259-196 / 178 209-700 jefedpa@sso.cl

20 VALDIVIA Ing.C.Q.Waldo J.Gallardo Gallardo 939-9095 63 297-861 / 862 297-870 wgallard@saludvald.cl

21 LLANCHIPAL Ing.C.I.Pedro Bdo.Villar Bohle --- 65 261-461 261-460 pvillar@llanchipal.cl

22 AYSÉN Dr. Luis Hermosilla Bastidas --- 67 216-476 216-481 FF eiassa@patagoniachile.cl

23 MAGALLANES Q.F.Ma. Isabel Banciella Thnen 6430-0540 61 229-976 / 220-071 229-569 FF ambiental@saludmagallanes.cl

24 SESMA Dra. Soledad Ubilla Foncea 277-9003 2 399---2405 699-3339 subilla@sesma.cl   
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